Протокол заседания закупочной комиссии АО «ЛОЭСК» от 01.06.2020 № 77-1-00-ЗП/2020-РЕМ

Составлен в одном экземпляре и подлежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru, на сайте АО «ЛОЭСК» www.loesk.ru, и на сайте www.rts-tender.ru

ПРОТОКОЛ

Рассмотрения первых частей заявок на участие в открытом запросе предложений

г. Санкт-Петербург

№ 77-1-00-ЗП/2020-РЕМ 01.06.2020

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение первых частей заявок на участие в запросе предложений № 32009167499 в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и

среднего предпринимательства, на выполнение работ по капитальному ремонту объектов филиалов АО «ЛОЭСК» (далее-запрос предложений).

1.1. ВСКРЫТИЕ ЗАЯВОК:
Присутствовали: А.Ю. Горохов, В.А. Дуксин, Ж.В. Айгильдина, С.А. Паршин

                                       Секретарь комиссии (без права голоса): А.В. Шадрина

СЛУШАЛИ: Начальника тендерного отдела службы закупок А.В. Шадрину.

Дата

публикации

извещения

Место публикации
Дата открытия доступа

к заявкам на участие

Время открытия доступа к

заявкам на участие

Адрес электронной торговой

площадки

Кол-во поступивших

заявок

        21.05.2020

www.zakupki.gov.ru

www.loesk.ru

www.rts-tender.ru

29.05.2020 09:00 (МСК)
Электронная торговая площадка

www.rts-tender.ru
2

1.1.1. Начальником тендерного отдела службы закупок в отношении первых частей заявок на участие в запросе предложений была объявлена информация о количестве

участников, регистрационные номера, даты и способ поступления заявок на участие, предложения Претендентов.

1.2. РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК:

1.2.1. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в запросе предложений проводилась комиссией в период с 09:00 (МСК) до 09:30 (МСК) 01.06.2020 г.
                                  Присутствовали: А.Ю. Горохов, В.А. Дуксин, Ж.В. Айгильдина, С.А. Паршин

                                       Секретарь комиссии (без права голоса): А.В. Шадрина

1.2.2. На процедуру рассмотрения первых частей предоставлены заявки на участие в запросе предложений следующих Претендентов:

№ лота   1

Регистрационный номер/номер заявки участника
Участник № 1,

рег. № 1

Участник № 2,

рег. № 2

Дата и время подачи заявки
21.05.2020 г.,

11:29 (МСК)

21.05.2020 г.,

11:49 (МСК)

1.2.3. Комиссия рассмотрела первые части заявок на участие в запросе предложений на их соответствие техническим требованиям и условиям, установленным документацией о

запросе предложений и приняла следующие решения:

1.2.3.1. По лоту № 1: